UBND HUYỆN TUY PHƯỚC
  BCĐ PHONG TRÀO “TDĐKXDĐSVH,

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI,

ĐÔ THỊ VĂN MINH”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:       /CV-BCĐ

              V/v đăng ký tham gia Liên hoan Làng,

           thôn, khu phố văn hoá tỉnh Bình Định năm 2024

 Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

                                          Kính gửi: Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Bình Định

Thực hiện Kế hoạch số 1914/KH-BCĐ ngày 9/8/2024 của Ban Chỉ đạo Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh về việc tổ chức Liên hoan

Làng, thôn, khu phố văn hoá tỉnh Bình Định năm 2024.

Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, Xây

dựng nông thôn mới và Đô thị văn minh” huyện đăng ký Đội tuyển đại diện cho

huyện Tuy Phước tham gia Liên hoan Làng, thôn, khu phố văn hóa tỉnh Bình Định

năm 2024, cụ thể như sau:

Thôn văn hoá Quảng Tín - xã Phước Lộc

Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, Xây

dựng nông thôn mới và Đô thị văn minh” huyện báo cáo Sở Văn hoá và Thể thao

biết, tổng hợp./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - UBND huyện (b/cáo);

   - Lưu: VT, VPTT.

TM. BANCHỈ ĐẠO

 TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Nguyễn Hùng Tân

		2024-08-26T09:42:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:20:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-26T14:49:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:12:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!